

Заказ покупателя № 24 от 13 февраля 2017 г.

Исполнитель **Общество с Ограниченной Ответственностью "ИНФИНТИ", ИНН 3913500552, КПП 391301001, 238340 Калининградская обл. г. Светлый, ул. Калининградская д.8, тел.: +8 (4012) 39-80-77**

Заказчик: **Физическое лицо**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000000199	Блок вызова DP400-RD24 Вертикальное исполнение, индикатор, подсветка клавиатуры, защита данных системой паролей.	5	шт	4 200,00	21 000,00
2	00000000147	ELTIS A5 Аудиотрубка. Совместимость с координатн.-матричн.домофонами. Возможность полного отключения сигнала вызова. Удобный размер, отличный дизайн, цвет белый, глянцевая поверхность. Схемотехника исключает слышимость собственной речи в динамике трубки.	143	шт	350,00	50 050,00
3	00000000140	PS2-CS2 Блок питания (вх.~220В 50Гц 0,1А вых. ~15В 0,3А+12В 0,6А коммутируемое). Релейное управление замком.	5	шт	1 200,00	6 000,00
4	00000000355	M1-300 эл.магнит 12В усилие 300кг	5	шт	1 400,00	7 000,00
5	00000000754	Олевс EXITKa - (Олевс) кнопка вызова накладная вандалозащищенная с индикацией предназначена для использования в домофонных системах. Накладной антивандальный металлический корпус Светодиодная подсветка Порошковое покрытие	5	шт	300,00	1 500,00
6	00000000201	Коммутатор KM100-7.1 Коммутатор для подключения 100 абонентов (для серии 400)	5	шт	1 000,00	5 000,00
7	00000000863	NOTETO DS-120 Дверной доводчик массой двери до 120кг	5	шт	1 350,00	6 750,00
8	00000000590	монтажный комплект расходных материалов	5	шт	1 100,00	5 500,00
9	00000000232	монтажно-пусконаладочные работы домофонной системы	1	шт	78 000,00	78 000,00

Итого: 180 800,00
Сумма НДС:

146шт. ключей входит в комплект, дополнительные ключи по 100р.

Всего наименований 9, на сумму 180 800,00 руб.

Сто восемьдесят тысяч восемьсот рублей 00 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____